EDITAL Nº 07/FUNOESC/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA – FUNOESC,

mantenedora da UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA – UNOESC

JOAÇABA, por seu representante legal abaixo assinado, homologa o resultado final  do

processo de seleção para a vaga de docente para atuar nos cursos de Pós-graduação Stricto

Sensu em Administração (Doutorado Acadêmico e Mestrado Profissional), da Universidade

do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), de acordo com o EDITAL Nº 07/FUNOESC/2024.

I. Vaga V01 - Cursos de Mestrado Profissional em Administração (MPA) e Doutorado

Acadêmico em Administração (DAA) – Unoesc Chapecó, Linha de Pesquisa

Estratégia e Competitividade (Mestrado e Doutorado):

Resultado Candidato

1° Raul Beal Partyka

2° Patrick Zawadzki

3° Alexandre Borba da Silveira

4° Lidiane Cássia Comin

Não classificado Jacir Favretto

II. Vaga V02 - Cursos de Mestrado Profissional em Administração (MPA) e Doutorado

Acadêmico em Administração (DAA) – Unoesc Chapecó, Linha de Pesquisa

Empreendedorismo e Dinâmicas Territoriais (Doutorado) e Sustentabilidade,

Empreendedorismo e Inovação (Mestrado):

Resultado Candidato

1° Claudio Machado Maia

2° Pelayo Munhoz Olea

3° Mauro Lizot

4° Tatiane Salete Mattei

5° Omar Ouro-Salim

6° Andrei Mikhailov

O(A) candidato(a), assim que convocado(a) para admissão, terá(ão) até 03 (três) dias corridos

para encaminhar o aceite ou a desistência para o e-mail rh.cco@unoesc.edu.br com cópia para

ppga@unoesc.edu.br sendo que o silêncio ou a desistência permitirá a Instituição convocar

o(a) próximo(a) candidato(a) selecionado(a),observada a ordem declassificação.

Registre-se e publique-se.

 Joaçaba/SC, 21 de junho de 2024.

Ricardo Antonio De Marco

Procurador da Funoesc

Reitor da Unoesc